Klipning

Dame

Herre

Bgrn

0-1ar

2-3ar

4-7 ar

8-12 ar

Vask 70,-
Kur Fra 270,-
Fontgrring Fra 275,-
Farvning Fra 400,-
Permanent Fra 505,-
Striber Fra 455,-

Vipper

Bryn

Retning

Opsaet Fra 570

,-
,-

Brud Fra 770

Da vores tid er lige sa kostbar som jeres,
skal der meldes aftbud til enhver form for behandling,
senest 24 timer for aftalt tidspunkt.
Hyvis ikke vil der blive palagt et gebyr.



